Predávajúci vyhlasuje, že predáva parcelu registra C KN 921/7 – ostatné plochy o výmere 
485 m2, nachádzajúcu sa v k. ú. Pečovská Nová Ves v podiele 1/1 kupujúcim  Milanovi 
Boguskému a Anne Boguskej r. Sahajdovej.

III.

Dohodnutá  kúpna  cena  schválená  obecným  zastupiteľstvom  činí  4850,- EUR 
(Štyritisícosemstopäťdesiat  eur).  Zmluvné  strany  sa  dohodli,  že  kupujúci  sú  povinní 
zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu následovne: 
1. splátku  v sume  1212,50,-  EUR  (Jedentisícdvestodvanásť  eur  a päťdesiat  centov) 

najneskôr do 30. apríla 2015 na účet predávajúceho vedený vo Všeobecnej úverovej 
banke,  a.s.  Prešov,  č.  účtu  2920572/0200,  IBAN: SK51 0200 0000 0000 0292 0572, 
variabilný symbol: 9217,

2. splátku  v sume  1212,50,-  EUR  (Jedentisícdvestodvanásť  eur  a päťdesiat  centov) 
najneskôr do 30. apríla 2016, na účet predávajúceho vedený vo Všeobecnej úverovej 
banke,  a.s.  Prešov,  č.  účtu  2920572/0200,  IBAN: SK51 0200 0000 0000 0292 0572, 
variabilný symbol: 9217,

3. splátku  v sume  1212,50,-  EUR  (Jedentisícdvestodvanásť  eur  a päťdesiat  centov) 
najneskôr do 30. apríla 2017, na účet predávajúceho vedený vo Všeobecnej úverovej 
banke,  a.s.  Prešov,  č.  účtu  2920572/0200,  IBAN: SK51 0200 0000 0000 0292 0572, 
variabilný symbol: 9217,

4. splátku  v sume  1212,50,-  EUR  (Jedentisícdvestodvanásť  eur  a päťdesiat  centov) 
najneskôr do 30. apríla 2018 na účet predávajúceho vedený vo Všeobecnej úverovej 
banke,  a.s.  Prešov,  č.  účtu  2920572/0200,  IBAN: SK51 0200 0000 0000 0292 0572, 
variabilný symbol: 9217.

Každá platba za kúpnu cenu musí byť identifikovaná variabilným symbolom, ktorým je